
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE BUIN
t)tecc/óz de Obra-s /Auntcrpa/es

ll!!tre Mirri.!paiid¡d
ie Buirr

RESOLUCTÓN No21 5t2023
- Solicitud de Permiso de Obra Menor N"6845 de fecha de ingreso 0511212017

RECHAZO EXPEDT ENTE N'6845 BE (2017)

Buin, 12 de junio de2023.
VISTOS:

- lngreso de Solicitud de Regularización. Expediente N"6845 de fecha de ingreso 05 de diciembre de
2017\a propiedad ubicada en Pasaje Ramón Olguín N'2862 Rol Sll 5082-14, propiedad de Robín
Huenchual Leiva patrocinado por el Aníbal González González

CONSIDERANDO:

1. Debido a que el expediente se encuentra inactivo desde el año20t7, acogiéndose a lo que indica la
DDU 19/2009 circular ordinario N"0429 este expediente se declara abandonado del procedimiento por

to que

RESUELVO:

l" Por lo anteriormente expuesto, SE RECHAZA la Solicitud de Regularización de vivienda Expediente
BE N'6845 de fecha de ingreso 05 de diciembre de 2017 cuyos antecedentes requieren de ser
retirados en un plazo no mayor a 15 días.

2o En cuanto a los derechos Municipales, se informa que el presente expediente tiene un pago
asociado al giro municipal N'1657926 de fecha 0511212017, el cual puede ser abonado en caso de
reingresar un expediente a esta Dirección por la misma propiedad.

3" No obstante lo anterior. siempre se podrá realizar un nuevo inoreso de solicitud. el cual se estará al
mismo procedimiento y plazos establecidos por la O.G.U.C, conforme al título correspondiente.

4' Anótese, en el registro especial de esta Dirección de Obras Municipales, archívese los originales y
otórguese copia a los interesados.

EC

E
TO

OBRAS M ICIPALES

N'6845 BE2017 (2)

IDAT)

ILU§TRE MUHICIPALIDAD DE BUIN
l,arlos d*de!/ lli 115 - *wwbt¡itl¿l

*
[Y]

N

!'

(1)


